АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 октября  2020  г.                                                                                                           № 356

Томская область
г. Кедровый
О внесении изменений в постановление Администрации города Кедрового от 04.09.2015 № 468 «Об утверждении порядка организации и проведения муниципального конкурса предпринимательских проектов «Бизнес-старт» на территории муниципального образования, в том числе сопровождение проектов-победителей конкурса, включая предоставление субсидий на реализацию проектов»

В целях совершенствования нормативно правового акта

[bookmark: _GoBack]	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок организации и проведения муниципального конкурса предпринимательских проектов «Бизнес-старт» на территории муниципального образования, в том числе сопровождение проектов-победителей конкурса, включая предоставление субсидий на реализацию проектов, утвержденный постановлением Администрацией города Кедрового от 04.09.2015 № 468 (далее-Порядок), следующие изменение и дополнение:
1) абзац первый пункта 11 изложить в новой редакции:
«11. В состав комиссии включается 10 членов комиссии, при регистрации на территории муниципального образования некоммерческих организаций предпринимателей – 11 членов:
- из представителей Администрации города Кедрового – 6 членов: председатель Конкурсной комиссии, заместитель председателя Конкурсной комиссии, секретарь Конкурсной комиссии, 3 члена Конкурсной комиссии;
- из представителей Думы города Кедрового – 2 члена;
- из представителей областных государственных учреждений – 2 члена;
- некоммерческих организаций предпринимателей– 2 члена.».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 27 августа 2020 года.
3. Опубликовать постановление Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый» и разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.tomsk.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра по социальной политике и управлению делами.

Мэр				             			                                        Н.А. Соловьева